

I.G. Holding, Silkeborg ApS
Gravmosevej 19
8600 Silkeborg
CVR-nr. 28965354

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Ivan Grarup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

I.G. Holding, Silkeborg ApS

Gravmosevej 19

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 28965354

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ivan Grarup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 27 t.kr anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(2.351)</u>	<u>(1.351)</u>
Driftsresultat		(2.351)	(1.351)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.497	2.311
Andre finansielle indtægter		27.839	26.768
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.096)</u>	<u>(690)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		32.889	27.038
Skat af ordinært resultat	1	<u>(5.783)</u>	<u>(6.115)</u>
Årets resultat		<u>27.106</u>	<u>20.923</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.497	2.311
Overført resultat		<u>18.609</u>	<u>18.612</u>
		<u>27.106</u>	<u>20.923</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		763.942	755.445
Andre tilgodehavender		723.812	695.973
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.487.754</u>	<u>1.451.418</u>
Anlægsaktiver		<u>1.487.754</u>	<u>1.451.418</u>
Likvide beholdninger		<u>6.592</u>	<u>4.073</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.592</u>	<u>4.073</u>
Aktiver		<u>1.494.346</u>	<u>1.455.491</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		263.942	255.445
Overført overskud eller underskud		<u>495.565</u>	<u>476.956</u>
Egenkapital		<u>884.507</u>	<u>857.401</u>
Skyldig selskabsskat		5.798	6.115
Anden gæld		<u>604.041</u>	<u>591.975</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>609.839</u>	<u>598.090</u>
Gældsforpligtelser		<u>609.839</u>	<u>598.090</u>
Passiver		<u><u>1.494.346</u></u>	<u><u>1.455.491</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	255.445	476.956	857.401
Årets resultat	0	8.497	18.609	27.106
Egenkapital ultimo	125.000	263.942	495.565	884.507

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	5.798	6.115
Regulering vedrørende tidligere år	(15)	0
	<u>5.783</u>	<u>6.115</u>
	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	500.000	695.973
Tilgange	0	27.839
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>723.812</u>
Opskrivninger primo	255.445	0
Andel af årets resultat	8.497	0
Opskrivninger ultimo	<u>263.942</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>763.942</u>	<u>723.812</u>
	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Almtoft Smedie- og Maskinfabrik A/S	Kjellerup	50,0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for det associerede selskab Almtoft Smedie- og Maskinfabrik A/S' bankgæld til Nordea. Gælden udgør pr. 31.12.2015, 1.410 t.kr. mod 1.742 t.kr. pr. 31.12.2014.